Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018  № 123
__
Об утверждении перечней помещений и специально отведенных мест для проведения встреч с избирателями депутатами Чебоксарского городского Собрания депутатов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Чувашской Республики от 03.10.2012 № 64 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Чувашской Республике», Порядком организации и осуществления приема граждан, проведения встреч с избирателями Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03.03.2016 года № 186 администрация города Чебоксары постановляет:
1. Утвердить перечень нежилых помещений, предоставляемых депутатам Чебоксарского городского Собрания депутатов для проведения встреч с избирателями, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень специально отведенных мест для проведения депутатами Чебоксарского городского Собрания депутатов встреч с избирателями, указанных в приложении № 2 к настоящему постановлению.
3. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары (О.В. Ефремова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации
города Чебоксары                              					 А.О. Ладыков

Приложение № 1 к постановлению
администрации города Чебоксары
от 29.01.2018 № 123

Перечень нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Чебоксары, предоставляемых депутатам Чебоксарского городского Собрания депутатов
для проведения встреч с избирателями

	№
	Описание помещения

	1
	Комната № 25 площадью 271,9 кв.м на втором этаже здания администрации Московского района города Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, Московский пр., 33а

	2
	Комната № 21 площадью 217,5 кв.м на втором этаже здания администрации Калининского района города Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. 50 лет Октября, 10а

	3
	Комната № 34 площадью 270,8 кв.м на третьем этаже здания администрации Ленинского района города Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Гагарина, 22а

	4
	Комната № 5 площадью 47,1 кв.м на первом этаже здания МБОУ «СОШ № 23» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Патриса Лумумбы, 17

	5
	Комната № 24 площадью 177,3 кв.м на третьем этаже здания МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, пр. Тракторостроителей, 38

	6
	Комната № 59 площадью 60,8 кв.м на первом этаже здания МБОУ «СОШ № 57» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, пр. Мира, 88а

	7
	Комната № 25 площадью 265,6 кв.м на первом этаже здания МАОУ «СОШ № 59» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Лебедева, 13

	8
	Комната № 29 площадью 178,2 кв.м в здании МАОУ «СОШ № 40» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. 324 Стрелковой дивизии, 10

	9
	Пристрой (литера А2), площадью 202,6 кв.м в здании МБОУ «СОШ № 28» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Ашмарина, 33

	10
	Комната № 3 площадью 234,6 кв.м на втором этаже здания МБОУ «СОШ № 27» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. М. Павлова, 9

	11
	Комната № 5 площадью 174,2 кв.м на втором этаже здания МБОУ «СОШ № 2» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Афанасьева, 11

	12
	Комната № 43 площадью 212,0 кв.м на втором этаже здания МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, 20

	13
	Комната № 18 площадью 174,4 кв.м на третьем этаже здания МБОУ «СОШ № 64» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, бул. Миттова, 23

	14
	Комната № 20 площадью 174,7 кв.м на втором этаже здания МБОУ «Лицей № 4» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Чернышевского, 4/19

	15
	Комната № 7 площадью 172,7 кв.м на третьем этаже здания МБОУ «Лицей № 4» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Гражданская, 54

	16
	Комната № 25 площадью 77,1 кв.м на втором этаже здания МБОУ «СОШ № 63» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Р. Люксембург, 8

	17
	Комната № 26 площадью 56,1 кв.м на первом этаже здания МБОУ «СОШ № 19» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, Эгерский бульвар, 5а

	18
	Комната № 40 площадью 224,3 кв.м на втором этаже здания МБОУ «СОШ № 29» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Т. Кривова, 15А

	19
	Комната № 64 площадью 63,1 кв.м на втором этаже здания МБОУ «СОШ № 55» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Л. Комсомола, 54

	20
	Комната № 96 площадью 120,3 кв.м на первом этаже здания МБОУ «Кадетская школа» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Гражданская, 50

	21
	Комната № 18 площадью 174,4 кв.м на втором этаже здания МБОУ «СОШ № 41» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Шумилова, 33

	22
	Комната № 4 площадью 74,8 кв.м на втором этаже здания ДК «Ровесник» МБУК «ЦСК г. Чебоксары» по адресу: г. Чебоксары, ул. О. Беспалова, 2а

	23
	Комната № 16 площадью 158,1 кв.м на первом этаже здания ДК «Южный» МБУК «ЦКС г. Чебоксары» по адресу: г. Чебоксары, ул. Сапожникова, 15

	24
	Комната № 5 площадью 171,4 кв.м на первом этаже здания информационно-культурного центра пос. Сосновка МБУК «ЦКС г. Чебоксары» по адресу: г. Чебоксары, ул. Сосновская, 57

	25
	Комната № 4 площадью 176,5 кв.м на первом этаже здания клуба «Северный» МБУК «ЦКС г. Чебоксары» по адресу: г. Чебоксары, ул. Боровая, 15а

	26
	Комната № 4 площадью 139,5 кв.м на первом этаже здания клуба «Заволжский» МБУК «ЦКС г. Чебоксары» по адресу: г. Чебоксары, ул. Центральная, 6

	27
	Комната № 30 площадью 364,8 кв.м на первом этаже здания МБУК «ДК «Акация» г. Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. Совхозная, 3

____________________________________________

Приложение № 2 к постановлению
администрации города Чебоксары
от 29.01.2018 № 123

Перечень специально отведенных мест для проведения депутатами Чебоксарского городского Собрания депутатов встреч с избирателями

	№ округа
	место проведения встреч

	Калининский район города Чебоксары

	1
	Детский парк по ул. И. Франко

	2
	ул. Николаева, 32

	3
	пр. Тракторостроителей, 17/25

	4
	Аллея искусств

	5
	ул. Гастелло, 17, 19

	6
	ул. Пролетарская, 21/22

	7
	ул. Никитина, 7, 9

	Ленинский район города Чебоксары

	8
	МБОУ «Гимназия № 2» г. Чебоксары, ул. Энгельса, 10

	9
	МБОУ «СОШ № 19» г. Чебоксары, Эгерский бульвар, 5а

	10
	МБОУ «СОШ № 37» г. Чебоксары, пр. 9-ой Пятилетки, 11

	11
	МБОУ «СОШ № 20» г. Чебоксары, ул. Хузангая, 8

	МБОУ «СОШ № 42» г. Чебоксары, ул. Совхозная, 9

	МБОУ «СОШ № 24» г. Чебоксары, пр. Ленина, 55а

	МАОУ «СОШ № 1» г. Чебоксары, ул. Строителей, 7

	12
	МБОУ «СОШ № 22» г. Чебоксары, ул. Кукшумская, 19

	13
	МБОУ «СОШ № 12» г. Чебоксары, ул. Коммунальная Слобода, 25

	Московский район города Чебоксары

	14
	МБОУ «СОШ № 45» г. Чебоксары, ул. Ахазова, 9а

	МБОУ «СОШ № 62» г. Чебоксары, ул. М. Павлова, 78

	15
	МБОУ «Гимназия № 1» г. Чебоксары, ул. Эльгера, 24

	МБОУ «СОШ № 48» г. Чебоксары, ул. М. Павлова, 50/1

	МБОУ «СОШ № 54» г. Чебоксары, ул. 139 Стрелковой дивизии, 14

	16
	МБОУ «СОШ № 29» г. Чебоксары, ул. Т. Кривова, 15а

	МАОУ «СОШ № 59» г. Чебоксары, ул. Лебедева, 13

	17
	МБОУ «СОШ № 27» г. Чебоксары, ул. М. Павлова, 9

	МБОУ «СОШ № 31» г. Чебоксары, ул. Урукова, 11а

	18
	МБОУ «СОШ № 2» г. Чебоксары, ул. Афанасьева, 11

	МБОУ «Кадетская школа № 14» г. Чебоксары, ул. Гражданская, 50

	БОУ «Чувашский кадетский корпус ПФО имени Героя Советского Союза А.В. Кочетова», ул. К. Иванова, 30

	МБОУ «Заволжская СОШ» г. Чебоксары, пос. Сосновка, пер. Школьный, 2

	19
	МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, 20

	МАОУ «СОШ № 61» г. Чебоксары, ул. Чернышевского, 16

__________________________________________
image1.png